
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy na 2024 rok

2024 rok zgodniew planie dochodow budzetu Gminyzmian na

wydatkdw budzetu Gminy 2024 rok zgodniezmian na

zleconych

Wojt Gminy

Przeniyslaw Lysak

Id: 3BF744FF-E181-4C50-8B1E-B4D92D62AD6C. Podpisanx S trona 1

w planie 
rzadowej

ZARZADZENIE NR 51/2024 
WOJTA GMINY GORNO

dochodow 
i innych

i wydatkow 
zadah

zwiazanych
odr^bnymi

w planie

zbrojnym na

zmian 
z zakresu administracji 
w 2024 roku zgodnie z zalqcznikiem Nr 3.

§ 4. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

Na podstawie art. 30 ust. 1. ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. I634 zp6zn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 pazdziernika 
2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stalego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz.2236). 
a takze art. 111 ustawy zdnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem 

terytorium tego panstwa (Dz.U. z 2022. poz. 583.) oraz uchwaly Rady Gminy Gomo Nr 
LX V/651/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r. zarzqdzam co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si? 
z zalacznikiem Nr I.

§ 2. Dokonuje si? 
z zalacznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje si?
zakresu

zrealizacjq zadah 
ustawami



Zalacznik Nr I do zarzqdzenia Nr 51/2024
Wojta Gminy Gorno
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodow

KwotaParagrafDzial Rozdzial

350,00751

350,0075108

350 002010

851
85195

120.002010

Razem: 470,00

Strona 1Id: 3B1-74411-I-181-4C50-8B1E-B4D92D62AD6C. Podpisany

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pahstwa na realizacj? zadari biezacych z zakresu 
administracji rzqdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi^zkom gmin. zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa na realizacj? zadari biezacych z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadari zleconych gminie (zwiazkom gmin. zwigzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

_________________________ Tresc___________________
UrzQdy naczelnych organow wladzy panstwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sqdownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu

Ochrona zdrowia
Pozostala dziatalnosd

120,00
120,00



Zalqcznik Nr 2 do zarzqdzenia Nr 51/2024
Wojta Gminy Gorno
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatkow

Tresc WartoScParagrafDziat Rozdzial
010

01095

750
75023

75095

751
75108

4300
801

80101
4210
4350

4850
4860

80149

80150

851
85154

85195
4300

853
85395

926

Strona IId: 3BI-7441T-E181-4C50-8BIE-B4D92D62AD6C. Podpisany

4210
4300

4280
4300
4440
4710

4210
4240

4010
4210
4790

4440
4750

4510
4520

3020
4210

4300
4430

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw
Zakup materialbw i wyposazenia
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Ochrona zdrowia
Przeciwdzialanie alkoholizmowi
Zakup materialbw i wyposazenia
Zakup uslug pozostalych
Pozostala dziatalnoSC
Zakup uslug pozostalych
Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
Pozostala dzialalno^c
Zakup uslug zdrowotnych
Zakup uslug pozostalych
Odpisy na zakladowy fundusz bwiadczeh socjalnych
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajqcy
Kultura fizyczna

Wybory do Sejmu i Senatu
Zakup uslug pozostalych
OSwiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Zakup materialbw i wyposazenia
Zakup towarbw (w szczegblnosci materialbw, lekbw, zywnosci) w zwiqzku z pomoc^ 
obywatelom Ukrainy

Odpisy na zakladowy fundusz bwiadczeh socjalnych
Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w zwiazku z pomocq obywatelom Ukrainy
Skladki i inne pochodne od wynagrodzeri pracownikbw wyplacanych w zwiqzku z pomoca 
obywatelom Ukrainy

Pozostale wydatki biezace na zadania zwi^zane z pomoca obywatelom Ukrainy
Realizacja zadah wymagajqcych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych w szkolach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

Zakup materialbw i wyposazenia
Zakup brodkbw dydaktycznych i ksi^zek
Realizacja zadari wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i mlodziezy w szkolach podstawowych

Rolnictwo i lowiectwo
Pozostala dzialalnobc
Oplaty na rzecz budzetu pahstwa
Oplaty na rzecz budzetbw jednostek samorzqdu terytorialnego
Administracja publiczna
Urz^dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri
Zakup materialbw i wyposazenia
Pozostala dzialalnosb
Zakup uslug pozostalych
Rbzne oplaty i skladki
Urzedy naczelnych organbw wladzy paristwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sqdownictwa

22 530.00 
-159 726.00 
50 000.00 

120,00
0^00 

367.82 
-367.82 
120,00 
120.00

(Too 
67)6 

90.00 
-830.00 
2 200.00 
-1 460.00

63)6

118 666.00
-70 000.00
-87 196,00

202.02
48 666,00

350,00
350.00

63)6
38 530.00
18 530.00 
-2 371 64

20 000.00
3 252.04
-1 082.42

0,00
676

-100.00
100.00

63)6
676

1 000,00
-1 000,00

676
1 000.00

-1 000.00
350,00



92605

Razem:

Strona 2Id: 3BF744FF-E181-4C50-8BIE-B4D92D62AD6C. Podpisany

Zadania w zakresie kultury fizycznej
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz SolidarnoSciowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialow i wyposaZenia

4110
4120
4170
4210

0,00
-2 800.00
-300,00
3 500.00
-400,00
470,00



Zalqcznik Nr 3 do zarzqdzenia Nr 51/2024
Wqjla Gniiny Gdrno
z dnia 30 k\\ ielnia 2024 r.

>r zlotvi h
z tego:

zlego: z tego:

Wydatki jednostek bmlzetowych w tym:

Dziai Rozdzial § Dotacje ogdlem
Wydatki biezijce

11 442 893.77 0,00 0,00

Id: 3Bl-744r E-i:iXI-4C50-8Bli:-B4D92D62/\D6C. I’odpisanx Slrona I

Dochody i wydatki zwi^zane z realizacj^ zadah z zakresu administracji rz^dowej i innych zadah zleconych odr^bnymi 
ustawami w 2024 r.

Wydatki 
na 2024r.

wydatki zw'qzane 
z rcalizacji] 

statutowych zadari

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

srodkow, o 
ktorych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2i 3

Wydatki 
majqtkowe

inweitycje i 
zakupy 

inwestycyjnc

wnieaicnic 
wkladow do 

spolek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
skladki od nidi 

naliezane

Dotacje 
na 

zadania 
biczqce

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

lirodkdw, o 
ktorych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objfcie 
akcji i 

udzialow

Swiadczcnia na rzecz 
osbb flzycznych

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

243 025.77
211 140.00

3 034.00 
350.00 

134 720.00
27 136.00 

120,00 
699 425.00

II 216,00 
922 412.00 

9 056 528.00 
489.00 

133 298.00
11 442 893.77

243 025,77
211 140.00

3 034.00 
350.00 

134 720,00
27 136.00 

120.00 
699 425.00 

11216,00 
922 412.00 

9 056 528.00 
489,00

1 33 298.00

243 025,77 
211 140,00 

3 034,00 
350,00 

134 720.00
27 136.00 

120,00 
699 425.00

11 216.00 
922 412,00 

9 056 528,00 
489.00 

133 298,00
11 442 893,77

239 858.56
0.00
0.00 

350.00 
41 554,00 
5 020.00 

120,00 
134 128.00 

3 750.00 
10 852.00 
31 I40.00 

489,00 
133 298,00 
600 559,56

0.00 
o.oo| 
0,00 
0.00, 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00
0.00 
0.00

0.00 
______ 0,00 
______ 0.00 

0.00 
83 840.00 

______ 0.00 
______ 0.00 

I 770.00 
______ 0.00 
900 000.00

7 981 798.00 
 0.00 
 0.00
8 967 408,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00 
o.oo 
0,00 
0.00

0.00
0,00 
0,00 
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
o.oo
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

010
750
751
751
751
751
851
852
852
852
855
855
855

3 167.21
211 140.00

3 034.00
______0.00

9 326,00
22 116,00 

______0.00 
563 527.00 

7 466.00
11 560,00 

I 043 590,00 
______0.00 

0.00
I 874 926,21

0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
04)0
0.00
0.00
o.oo
0,00
0.0(1
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
o.oo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

01095 
75011 
75101 
75108 
75109 
75113 
85195 
85203 
85228 
85295 
85502 
85503 
85513

Ogdlem

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
o.oo 
o.oo 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00
0,00





faktura FSE-65/03/24/F

Dzien dobry,

Pozdrawiam,

Zal^czniki:

549 KBZaplata FSE-650324F.7z.pdf

H.05.2024, (17:531 z ]

W zalqczeniu dowdd wpfaty za zamowienie faktura FSE-65/O3/24/F. Po otrzymaniu wptaty nalezy 
przyst^pic do wystawienia teleksu lub listu przewozowego.

Temat: faktura FSE-65/03/24/F
Nadawca: Irena Wojacka KOH-I-NOOR Hardtmuth Polska <irena.wojacka@koh-i-noor.pl>
Data: 13.05.2024, 16:35
Adresat: "mariusz.pikon" <mariusz.pikon@koh-i-noor.pl>

Irena Wojacka
Gtowna Ksi^gowa

KOH-I-NOOR 
HARDTMUTH

Szanowni Pahstwo, w zwi^zku z realizacj^ obowi^zkow wynikajqcych z Rozporz^dzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w stosunku do osob z ktorymi prowadzimy korespondencj^ pragniemy przekazac nast^puj^ce 
informacje
1. Administrator danych osobowych: KOH-I-NOOR HARDTMUTH Polska Sp. z o.o., ul. Stara Droga 48, Harbutowice, 
43-430 Skoczow, NIP: 5482349257, kontakt: koh@koh-i-noor.pl.
2. Cel przetwarzania danych osobowych i podstawa prawna: Dane osobowe przetwarzane w celu zawarcia i 

wykonania umowy handlowej lub o wspdlpracy (dalej: Umowa), na podstawie art. 6 p. 1 lit. b Rozporzqdzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016. lub art. 6. ust. 1 lit. f tego Rozporzqdzenia, czyli prawnie uzasadniony 
interes realizowany przez KOH-I-NOOR HARDTMUTH Polska Sp. z o.o.; mog^ to bye odpowiedzi na korespondencj^ wyslan^ 
drogue-mail, sprawy prowadzone przez pracownikow Administratora dotycz^ce przedmiotu jego dzialalnosci, korespondeneji 
w sprawie reklamacji, pytan o towary z oferty Administratora, newsletterow, marketingu.
3. Odbiorcami danych osobowych s^: Dane osobowe s^ przetwarzane przez upowaznionych pracownikow Administratora, 
Podmioty wspieraj^ce operacyjne wykonywanie Umowy, takie jak: przewoznicy, podmioty realizujq.ee obslug^ ubezpieczenia i 
rozliczenia transakeji wynikaj^cych z Umowy, agenci handlowi, ageneje reklamowe. Podmioty swiadczq.ce na rzecz 
Administratora pomoc prawns, podatkow^, rachunkowq., marketingowq^. O fakeie przekazania danych osobowych osoba 
zostanie poinformowenia.
4. Czas przetwarzania danych osobowych. Dane bQdq. przechowywane przez czas zawierania i trwania Umowy oraz po jej 
ustaniu do czasu wygasni^cia wszystkich relacji i spraw wynikaj^cych z Umowy oraz obowiqzku ich przetwarzania 
wynikajqcego z innych przepisow prawa (np. przepisy reguluj^ce zasady wystawiania i przechowywania faktur), czasu ustania 
prawnie uzasadnionego interesu realizowanego przez Administratora. Administrator moze przechowywac dane osobowe 
dluzej, ale stame siQ tak wyl^cznie w uzasadnionych przypadkach oraz jezeli prawo pozwala na takie przetwarzanie.
5. Dane osobowe przetwarzane przez Administratora: Administrator gromadzi nastQpujq.ce Panstwa dane: imiQ, 
nazwisko, nr telefonu, adres e-mail, nazwQ organizaeji w imiemu ktorej wystQpuje osoba w sprawie (o ile osoba wystQpuje w 
sprawie organizaeji, a nie swojej).
6. Prawa przysluguj^ce osobie udostQpniajqcej swoje dane Prawo z^dania dostQpu do swoich danych osobowych oraz 

ich sprostowania, prawo usuniQcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania lub 
przekazania danych innym podmiotom. Prawo do wniesienia skargi do Prezesa urzQdu organu nadzorczego.
7. Informacja o automatyzacji i profilowaniu UdostQpnione dane osobowe nie podlegaj^ zautomatyzowanemu 
podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.

KOH-I-NOOR HARDTMUTH POLSKA Sp. z o.o.
ul. Stara Droga 48, Harbutowice
43-430 Skoczow
tel.: (33) 85-15-234, 85-15-131, w. 116
fax: (33)85-15-282
irena.wojacka@koh-i-noor.pl
www.koh-i-noor.pl
Sqd Rej. w Bielsku Biaiej VIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sqdowego 
KRS: 0000120605, NIP: PL5482349257, Kapital zakladowy 5.000.000,00 PIN
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